
 

Prefeitura Municipal de Paulo Afonso

Sexta-feira • 10 de Maio de 2024 • Ano XVI • Nº 5659

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário

Decretos ......................................................................................................................... 02 a 07

Editais ............................................................................................................................. 08 a 34

Extratos de Contratos ..................................................................................................... 35 a 37

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Luiz Barbosa de Deus / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Apolônio Sales, 925 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
2 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
3 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
4 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
5 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
6 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
7 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
8 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
9 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
10 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
11 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
12 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
13 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
14 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
15 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
16 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
17 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
18 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
19 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
20 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
21 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
22 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
23 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
24 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
25 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
26 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
27 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
28 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
29 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
30 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
31 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
32 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
33 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
34 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
35 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

 

CT N. 0177/2024 – Proc. Adm n. 1088/2024 – Inexigibilidade n. 0022/2024 – Objeto: 

Contratação dos serviços artísticos do show musical de O KANNALHA, no dia 10 de maio de 

2024, a partir das 19h para atender a programação de aniversário de 50 anos do Bairro 

Tancredo Neves, - Contratada: ANTONIO PAULO SERGIO DA HORA DE ARAUJO LTDA – 

Preço Total: R$ 80.000,00 - Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da assinatura do 

contrato - Data: 09/05/2024 – (SECULTE). 

  

 
 



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
36 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

 

CT N. 0175/2024– Proc. Adm n. 1087/2024 – Inexigibilidade n. 0021/2024 – Objeto: 

Contratação de serviço de show musical do cantor Luanzinho Mores, no dia 10 de maio de 

2024 a partir das 21h, no antigo Campo do Flamengo (BTN 1) para atender a programação de 

aniversário de 54 anos de Bairro Tancredo Neves, - Contratada: E FESTA MUSICA & 

ENTRETIMENTO – Preço Total: R$ 80.000,00 -  Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir 

da assinatura do contrato -  Data: 09/05/2024 – (SECULTE). 

  

 
 



Sexta-feira
10 de Maio de 2024
37 - Ano XVI - Nº 5659 Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODEWQJM5NJFCQUEWRUQWQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

 

CT N. 0180/2024– Proc. Adm n. 1090/2024 – Dispensa de Licitação n. 0034/2024 – Objeto: 

Contratação de empresa especializada em locação de Trio elétrico do tipo pranchão para o 

evento de aniversario do BTN a ser realizado no período de 10 de maio de 2024 - Contratada: 

SIDNEY RAFAEL DE SOUZA CAVALCANTE SIMA- ME – Preço Total: R$ 35.000,00 - 

Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da assinatura do contrato - Data: 10/05/2024 – 

(SECULTE). 

 


